СОВЕТ МАЛОТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПЕРВАЯ СЕССИЯ

(IV СОЗЫВ)
Р Е Ш Е Н И Е

От 25.09.2019                                                                             № 6
ст-ца Малотенгинская
Об утверждении состава постоянных комиссий Совета  Малотенгинского

сельского  поселения Отрадненского района

четвертого созыва

Совет Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района РЕШИЛ:

1. Утвердить состав постоянной комиссии по соблюдению законодательства, охране прав граждан, по вопросам экономики, бюджету, инвестициям и контролю (приложение № 1).

2. Утвердить состав постоянной комиссии по агропромышленным вопросам, землепользованию, охране окружающей среды, строительству, связи и жилищно-коммунальным вопросам (приложение № 2).

3. Утвердить состав постоянной комиссии по вопросам медицинского обслуживания, образования, культуре, делам молодежи и спорта, по социальным вопросам, торговому и бытовому обслуживанию (приложение №3).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Малотенгинского сельского

поселения Отрадненского района                                                           Ю.А.Грачев

	 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

решением Совета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района

от  25.09.2019 № 6

Состав

состав постоянной комиссии по соблюдению законодательства, охране прав граждан, по вопросам экономики, бюджету, инвестициям и контролю Совета Малотенгинского сельского

поселения Отрадненского района
	Береговой

Василий Андреевич
	-
	депутат Совета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района IV созыва, председатель;

	Члены комиссии:

	Волненко

Иван Андреевич
	-
	депутат Совета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района IV созыва;

	Лихолат

Иван Владимирович
	-
	депутат Совета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района IV созыва.

	 ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

решением Совета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района

от 25.09.2019  № 6

Состав

состав постоянной комиссии по агропромышленным вопросам, землепользованию, охране окружающей среды, строительству,

связи и жилищно-коммунальным вопросам
	Банных

Людмила Петровна
	-
	депутат Совета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района  IV созыва;

	Члены комиссии:

	Захарова

Татьяна Васильевна
	-
	депутат Совета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района IV созыва;

	Сливко

Татьяна Алексеевна
	-
	депутат Совета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района IV созыва.

	 ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

УТВЕРЖДЕН

решением Совета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района

от 25.09.2019  № 6

Состав

постоянной комиссии по вопросам медицинского обслуживания, образования, культуре, делам молодежи и спорта, по социальным вопросам, торговому и бытовому обслуживанию
	Спиридонова

Татьяна Михайловна
	-
	депутат Совета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района IV созыва, председатель;

	Члены комиссии:

	Луппа

Валентина Николаевна
	-
	депутат Совета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района IV созыва;

	Сидоренко

Светлана Владимировна
	-
	депутат Совета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района IV созыва;

	Финько

Виктория Викторовна
	-
	депутат Совета Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района IV созыва.